
Bağlı ortaklığımız Vaha LLC nin tasfiye kararı hk.
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.01.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

 

  

Bulgaristan'ın Sofya şehrinde faaliyet  gösteren şirketimizin sermayesine % 100 oranında iştirak ettiği 950.000.- BGN  (
Bulgaristan Leva'sı) sermayesi olan VAHA TRADE LLC ünvanlı şirketin satılmasına  ilişkin Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 
27.09.2019 tarih ve 76 sayılı kararının iptal edilmesine,  VAHA TRADE LLC ünvanlı şirketin sahip olduğu mevcut lisansların 
iptal edilmesine ve şirketin tasfiye edilmesine,

  

 

  

Lisansların iptali  ve tasfiye işlemlerinin başlatılması ve yetkili mercilere başvurularak  yürütülmesi hususlarında "VAHA 
TRADE LLC"  şirket müdürlerine yetki verilmesine,

  

 

  

"VAHA TRADE LLC"  şirketinin müdürlerine tasfiye işlemleri neticesinde Bulgaristan Tüzel Kişiler Ticaret Sicili'ne ve Gayri 
Ticari Faaliyet Gösteren Sicile   (TRRYULNTS)   kayıt edilmesi ile ilgili tüm gerekli hukuki  ve idari işlemleri yapmaları 
konusunda görev verilmesine, 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



 

  

Lisansların iptali ve tasfiye işlemlerinin "VAHA  TRADE LLC"   şirketi ile birlikte  korrdineli olarak yürütülmesi konusunda 
Şirketimiz Operasyonlardan Sorumlu Başkanı Tamer AKBAL'ın yetkilendirilmesine,

  

 

 karar verilmiştir.

Saygılarımızla.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


